
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 
 

  
Responsabile del procedimento: Tel. 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio atto n°6337 del 28/08/2019 con il quale sono state disposte le utilizzazioni ed  assegnazioni provvisorie 

del personale docente delle scuole secondarie di I grado aventi effetto per l’ anno scolastico 2019/2020;  

ACCERTATO  che tra i docenti beneficiari dell’assegnazione provvisoria risulta tra gli altri la prof.ssa MOLINO MONICA su 

tipologia di posto di insegnamento sul sostegno presso la SMS VICENTINI DELLA PORTA  di CHIETI n° 2 ; 
 

RILEVATO a seguito di esposto e da accertamento d’Ufficio che la predetta docente ha prodotto domanda di 

assegnazione provvisoria il 2 Agosto 2019 oltre il termine ultimo di presentazione delle domande di utilizzo ed 

assegnazione provvisoria fissato dal MIUR al 20 Luglio 2019 ; 
 

RITENUTO pertanto di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela spettante alla Pubblica Amministrazione, 

all’annullamento dell’assegnazione provvisoria disposta per l’a.s. 2019/2020 nei confronti della prof.ssa MOLINO MONICA 

presso la SMS VICENTINI DELLA PORTA  di Chieti n°2 su posto di insegnamento di sostegno ;  

 

DISPONE 

Per i motivi in premessa ,l’annullamento con effetto immediato dell’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2019/2020 disposta 

nei confronti della prof.ssa MOLINO MONICA , nata il 26/04/1970 in provincia di Chieti ,presso la SMS VICENTINI DELLA  

PORTA (IC n° Chieti n° 2) – (Tipologia posto di sostegno). 

Per effetto di quanto sopra, la predetta docente presenterà servizio per l’a.s. 2019/2020 presso la SMS FONTEGRANDE 

di Ortona n° 1,(posto di sostegno ), sede di titolarità della stessa. ,  

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro nelle forme e nei tempi 

previsti dal Codice di  Procedura Civile.    

 

 

 

                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                   Maristella Fortunato 

                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa 

 
 

 

 

- All’interessata tramite Dirigente dell’IC n°1 di Ortona   

- Al Dirigente Scolastico dell’IC n° 2 di Ortona  

- Al sito istituzionale -SEDE 

        

   

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

		2019-09-17T10:13:27+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-09-17T12:51:06+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0007334.17-09-2019




